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Aydın Ticaret Borsası, Sürdürülebilir 

Pamuk Tedarik Zinciri Buluşması’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel 

ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen,  İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (IPUD) 

tarafından düzenlenen Sürdürülebilir Pamuk Te-

darik Zinciri Buluşması’na katılım sağladı. 

 

Pamuk üretiminde sürdürülebilirlik için 10 yıldır ça-

lışmalar yapan İyi Pamuk Uygulamaları Derneği 

(IPUD), değer zincirinin tüm paydaşları ile birlikte 

Türkiye ve dünyada sürdürülebilir pamuk üretimine 

ilişkin dönüşüm sürecini ele aldı. Avrupa İmar ve 

Kalkınma Bankası (EBRD) ile ortaklaşa yürütülen bir 

proje kapsamında gerçekleştirilen buluşmada, pamu 

Aydın Ticaret Borsası 2024 yılı ilk Olağan Meclis 

Toplantısı, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel başkan-

lığında, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve 

meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

2024 yılı İlk Olağan Meclis Toplantısı’nın açılış 

konuşmasını yapan Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, “2023 yılının ülkemiz için 

zorlu bir yıl oldu.2024 yılının ilimize ve ülkemize 

bereket ve bol kazanç getirmesini diliyorum” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası 2024 Yılı İlk Olağan Meclis 

Toplantısı’nda, 2023 yılının genel değerlendirmesi 

yapılarak, 2024 yılı içerisinde hayata geçirilmesi 

planlanan proje ve çalışmalar hakkında istişare-

lerde bulunuldu. Erdel, 2023 yılında Aydın ili eko-

nomisinin kalkınması adına özverili bir çalışma 

sergilediklerini bu çalışmaların 2024 yılında da de-

vam edeceğini belirtti. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ise “Borsamız, ilimiz tarımının loko-

motif ürünlerinin üretiminde, pazarlanmasında, ta-

nıtımında ve korunmasında üyelerimize ve üretici-

lerimize önderlik ederek ulusal ve uluslararası pa-

zarlarda ürünlerinin değerini artırmaya devam et-

mektedir. Bu hususta üyelerimizden gelen talep ve 

önerileri dikkate alan borsamız, 2023 yılında böl-

gemizde tarım ve sanayinin geliştirilmesi amacıyla 

çok yönlü projeler hayata geçirmiş, planlanan her 

bir yatırımda bölgesel olarak kalkınmaya ve ülke-

miz ekonomisine katkı sağlamıştır. Aydın Ticaret 

Borsası olarak 2024 yılında da lobicilik faaliyetleri 

geliştirmeye, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
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içinde ilimizin yatırım cazibesini artırmaya,  çağ-

daş ve yenilikçi yönetim anlayışıyla üyelerimize en 

üst düzeyde fayda ve memnuniyet sağlamaya de-

vam edeceğiz. 2024 yılının ilimiz ve ülkemiz için 

hayırlı olmasını temenni ediyorum ”dedi. 

 

Toplantıya katılım sağlayan meclis üyeleri, sektör-

leriyle ilgili yaşanan gelişmeleri paylaşarak görüş 

ve önerilerini dile getirdi. 
k üretiminde iyileştirme fırsatları, Better Cotton 

standart sistemi, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 

destekleri ve çiftçilerin deneyimleri paylaşıldı. 

Toplantıyla ilgili açıklamada bulunan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, ülkemizde 

pamuk üretiminin stratejik bir öneme sahip 

olduğunu belirterek sektörün ilgili tüm tarafları için 

ortak fayda sağlayacak projelerde her zaman yer 

alacaklarını belirtti.  

Aydın Ticaret Borsası, Metro Türkiye ile Coğrafi 

İşaretli Ürünler Konulu Toplantı Gerçekleştirdi 

 

Aydın ile bütünleşen tarımsal ürünlerin markalaş-

ması, ulusal ve uluslararası pazarda tanınması adına 

özverili çalışmalar sergileyen Aydın Ticaret Bor-

sası,  coğrafi işaret potansiyeli olan ürünlerin Tür-

kiye’de, Türkiye’deki Coğrafi İşaret Tescilli Ürünle-

rin de Avrupa Birliği’nde tescil edilmesiyle; yerel 

üretici ve dolayısıyla da ülke ekonomisi için katma 

değer oluşturmayı amaçlayan Metro Türkiye ile Ay-

dın Ticaret Borsası’nın coğrafi işaret çalışmaları ile 

ilgili toplantı düzenledi. 

Toplantıya Aydın Ticaret Borsası’nı temsilen Aydın 

Ticaret Borsası Genel Sekreteri Neslihan Duy-

maz,  Ar-GE ve Kalite Sorumlusu Cansu Karabulut ve 

Proje ve Marka Patent Sorumlusu Emine Ceylan Öz-

demir, Metro Türkiye’yi temsilen Metro Market Ge-

nel Merkez Coğrafi İşaretler Yöneticisi Dr. Enes As-

lan katılım sağladı. 

Video konferans yöntemiyle gerçekleşen Aydın’daki 

coğrafi işareti ürünler ile Aydın Ticaret Borsası tara-

fından coğrafi işaret tescili alınan ürünler, denetim-

ler ve coğrafi işaret çalışmaları konusunda istişare-

lerde bulunuldu. 

Toplantıda; Aydın Ticaret Borsası tarafından coğrafi 

işareti alınan ürünlerin markalaşama değeri ile coğ-

rafi işaret kullanan firmaların ürünlerinin ulusal ve 

uluslararası pazarda satışı konusunda fikir alışveri-

şinde bulunuldu. 

Metro Market Genel Merkez Coğrafi İşaretler Yöne-

ticisi Dr. Enes Aslan, Metro Türkiye’nin coğrafi işaret 

konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgilen-

dirdi. 

 
Aydın Ticaret Borsası, Aydın İl Tarım ve Orman 

Müdürü İbrahim Altıntaş ile Aydın İlindeki 

Tarımsal Üretim Planlaması Hakkında 

İstişarelerde Bulundu 
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Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Altıntaş ve 

beraberindeki heyet, Aydın Ticaret Borsası’nı ziya-

ret etti. Gerçekleşen ziyarette Aydın İl Tarım ve Or-

man Müdürü İbrahim Altıntaş, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Baş-

kanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Ali 

Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardım-

cısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Yakup Er, 

Kazım Günaydın ve Cihan Can, Meclis Üyeleri Adem 

Türkmen, Ahmet Şenel, Mehmet Ali Avcu ve Mehmet 

Akkan ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen ziyarette Aydın’ın 2024 yılı tarımsal 

üretimi, ilimizde yetiştirilen tekstil ve hazır giyimin 

ana hammaddesi pamuk başta olmak üzere ilimiz-

deki diğer tarımsal ürünlerin ekiminden hasat süre-

cine kadar olan dönemdeki izlenebilirliği ve Kestane 

Gal Arısı ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 

 
Aydın Ticaret Borsası’nda 2024 Yılının İlk 

Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

 

Aydın Ticaret Borsası 2024 yılı ilk Olağan Meclis 

Toplantısı, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel baş-

kanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşti-

rildi. 

2024 yılı İlk Olağan Meclis Toplantısı’nın açılış 

konuşmasını yapan Aydın Ticaret Borsası Mec-

lis Başkanı A. Bahri Erdel, “2023 yılının ülkemiz 

için zorlu bir yıl oldu.2024 yılının ilimize ve ül-

kemize bereket ve bol kazanç getirmesini diliyo-

rum” dedi. 

Aydın Ticaret Borsası 2024 Yılı İlk Olağan Meclis 

Toplantısı’nda, 2023 yılının genel değerlendir-

mesi yapılarak, 2024 yılı içerisinde hayata geçi-

rilmesi planlanan proje ve çalışmalar hakkında 

istişarelerde bulunuldu. Erdel, 2023 yılında Ay-

dın ili ekonomisinin kalkınması adına özverili 

bir çalışma sergilediklerini bu çalışmaların 

2024 yılında da devam edeceğini belirtti. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur ise “Borsamız, ilimiz tarımının lo-

komotif ürünlerinin üretiminde, pazarlanma-

sında, tanıtımında ve korunmasında üyeleri-

mize ve üreticilerimize önderlik ederek ulusal 
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ve uluslararası pazarlarda ürünlerinin değerini 

artırmaya devam etmektedir. Bu hususta üyele-

rimizden gelen talep ve önerileri dikkate alan 

borsamız, 2023 yılında bölgemizde tarım ve sa-

nayinin geliştirilmesi amacıyla çok yönlü proje-

ler hayata geçirmiş, planlanan her bir yatırımda 

bölgesel olarak kalkınmaya ve ülkemiz ekono-

misine katkı sağlamıştır. Aydın Ticaret Borsası 

olarak 2024 yılında da lobicilik faaliyetleri geliş-

tirmeye, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

içinde ilimizin yatırım cazibesini artır-

maya,  çağdaş ve yenilikçi yönetim anlayışıyla 

üyelerimize en üst düzeyde fayda ve memnuni-

yet sağlamaya devam edeceğiz. 2024 yılının ili-

miz ve ülkemiz için hayırlı olmasını temenni edi-

yorum ”dedi. 

Toplantıya katılım sağlayan meclis üyeleri, sek-

törleriyle ilgili yaşanan gelişmeleri paylaşarak 

görüş ve önerilerini dile getirdi. 
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